[image: image1.png]

	               Hà Nội, ngày .....tháng 10 năm 2009

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi: Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước

	THÔNG TIN CHUNG VỀ CỔ PHẦN CHÀO BÁN

1. Loại cổ phần chào bán

:  Cổ phần phổ thông của Tổng công ty Đầu tư
và kinh doanh vốn nhà nước tại Công ty cổ phần
In và Phát hành sách Lâm Đồng
2. Số lượng cổ phần chào bán
: 120.000 cổ phần

3. Mệnh giá

: 10.000 đồng/cổ phần

	PHẦN DO BÊN THAM GIA MUA CỔ PHẦN GHI

Tên cá nhân/tổ chức:
Số CMND (Số Giấy chứng nhận ĐKKD): ........................................do:..................................

…………………………………………………cấp ngày: ......................................................
Người đại diện:
Địa chỉ hoặc nơi đăng ký hộ khẩu thường trú (địa chỉ trụ sở nếu là tổ chức):
………………………………………………………………………………………………

Điện thoại bàn:........................ Điện thoại di động: ........................  Số fax:........................
Cổ phần đăng ký mua:

Sau khi nghiên cứu thông tin (tài liệu) về Công ty cổ phần In và Phát hành sách Lâm Đồng và các quy định liên quan, tôi đồng ý mua cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước tại Công ty cổ phần In và Phát hành sách Lâm Đồng với nội dung sau:

1. Tổng số lượng cổ phần đặt mua
: 120.000 cổ phần
2. Mức giá đặt mua

: ……….. đồng/cổ phần

Mức giá đặt mua một cổ phần bằng chữ:
Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm túc quy định của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước và kết quả do Tổng công ty công bố. Nếu vi phạm, chúng tôi sẽ chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.
Cá nhân (Tổ chức) đăng ký:

[Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức]